
 

  
 
 

Биоцидна филтрација 
 
Биоцидната филтрација се однесува на комбинација на 

грануларна филтрација (конвенционална) и инактивација на 

биотоварот (иновативно) на иста количина на воздух што 

поминува низ истиот медиум за филтрирање. Овој просец е 

постигнат со користење на нов, соодветно функционализиран 

био-полимер, кој се карактеризира сo: 

- Широка достапност во природата 

- Биокомпатибилност 

- Нетоксичност 

- Својства за спречување на внатрешни инфекции 
 

Истражување, развој и 
сертификати 
 

Air'Suite® филтрите се тестирани со нови, најсовремени 

техники кои го мерат вистинскиот капацитет на биоцид на 

површината на филтерот. Ефикасноста на отстранување на 

бактирии одредена е преку протокол за проучување со IRSA-

CNR  сертифицирани техники.  Ефикасноста на филтерот 

надминува 50 % од “инстант” отстранувањето и 100% во рок од 

30 часа по контаминацијата. 

Области на примена 

 
Нема ограничени области за примена на Air'Suite 

филтрите, меѓутоа, областите и контексите кои се 

особено чувствителни на квалитетот на воздухот во 

затворените просторииис, својата природна примена ја 

наоѓаат во:  

- Болници, клиники и домови за стари лица 

- Канцеларии, сали за состаноци и конферециски сали 

- Чекални, амбуланти 

- Ресторани, кафулиња, барови 

- Топли бањи,  

- Базени, спортски сали 

- Училишта, градинки 

 

 

Достапни типови на филтри 
 
Рамниот Air’Suite® е филтер со степен на филтрирање G2, 
согласно EN 779:2012 ISO, 40% согласно  EN ISO16890. Достапен е 
како додатек на верзиите Yardy, Yardy-I, YardyDuct, Yardy-ID, и Yardy 
HP. 
 

Алтернативно инсталаците на каналите се 

обезбедени со рамка и филтер што може да се 

отстранат во било која насока. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

      DEAD  

 

 
  DAMAGED   

 
 
 
 
 

LIVE  

 
 

 
 
 

 

Ц
р

в
н

а
 ф

л
ур

о
ц

е
н

тн
а

 л
и

н
и

ја
   

   
   

   
   

   

P
ro

p
id

iu
m

 io
d

id
e

 (P
I)

 -
FL

3
 

Зелена флуроцентна линија 
ZelGreen fluorescence SYBRGreen I-FL1 

 


